
 

 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele  
 
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ust. § 151 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), jelikož zadává veřejné zakázky při 
výkonu relevantní činnosti dle ust. § 153 odst. 1 písm. c) ZZVZ. 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Kontrola odběrných míst a řešení neoprávněných odběrů 

Evidenční číslo ve Věstníku 
veřejných zakázek: 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Kontrola odběrných míst a řešení 
neoprávněných odběrů“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných 
zakázek: Z2020-039537. 

Druh zadávacího řízení: užší řízení navazující na systém kvalifikace  

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu veřejná zakázka na služby 

Režim veřejné zakázky nadlimitní 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli ustanovením § 217 ZZVZ, zpracoval zadavatel tuto 
písemnou zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení, Kontrola odběrných míst a řešení 
neoprávněných odběrů. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
 
A  Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je provádění kontrol míst 
připojení odběru elektrické energie k distribuční síti zadavatele, 
kontroly správnosti zapojení měření odběru energie a činnosti 
související s uvedením odběrného místa do stavu odpovídající 
uzavřené smlouvě o distribuci (odebírá, přerušen, ukončen), dále 
činnosti vedoucí k odhalení neoprávněného odběru elektřiny.  

V případě odhalení neoprávněného odběru elektřiny dodavatel 
zajistí zdokumentování a odstranění neoprávněného odběru el. 
energie. 

 
 
B Cena sjednaná ve smlouvě: 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Na plnění předmětu veřejné zakázky byla uzavřena rámcová 
dohoda. 

Jednotkové ceny vybraného dodavatele za výkony v jednotlivých 
spektrech jsou uvedeny v příloze č. 8 rámcové dohody (Ceník 
Výkonů). Příloha č. 8 rámcové dohody je současně nedílnou 
součástí této písemné zprávy. 

Ceník Výkonů vybraného dodavatele byl vypočten z bázových cen 
výkonů, upravených o přirážku vybraného dodavatele, kdy 



 

 
 

2 

vypočtené hodnoty jsou v souladu se zadávací dokumentací 
zaokrouhleny na celé Kč. Výše přirážek vybraného dodavatele je 
uvedena v příloze č. 7 rámcové dohody. Příloha č. 7 rámcového 
dohody je současně nedílnou součástí této písemné zprávy. 

Vybraný dodavatel nabídl zadavateli za předmět plnění veřejné 
zakázky cenu dle modelového příkladu ve výši 189 052 323,00 Kč 
bez DPH.  

 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 
 
Druh zadávacího řízení: užší řízení dle ZZVZ navazující na systém kvalifikace  
 
 
D Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo IČO 

1 ZMES, s. r. o. 
Třebíč, Sadová 829/1, PSČ 

67401 43371833 

2 NTL Forensics a.s. Pod pekárnami 161/7, 
Vysočany, 190 00 Praha 9 27771831 

3 

Sdružení 

Vedoucí člen: VS elektro 
komplet s.r.o. 

 

Rudolfovská tř. 464/103, České 
Budějovice 4, 370 01 České 

Budějovice 
28135121 

Druhý člen: Sunelektro s.r.o. 

 

Na Pakšovce 2071, Budějovické 
Předměstí, 397 01 Písek 28079353 

4 HERALECKÝ ELEKTRO s.r.o. Luka nad Jihlavou, Školní 484, 
PSČ 58822 28280121 

 
 
E  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo IČO 

4 HERALECKÝ ELEKTRO s.r.o. Luka nad Jihlavou, Školní 484, 
PSČ 58822 28280121 

 
Zadavatele vyloučil účastníka zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 48 odst. 5 písm. f) ZZVZ. 
Účastník se v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení dopustil opakovaně závažného 



 

 
 

3 

profesního pochybení, které jednoznačně dosahují vyšší intenzity než běžná míra pochybení a zcela 
zásadním způsobem, zejména s ohledem na předmět plnění veřejné zakázky, četnost, závažnost a 
důsledky zjištěných pochybení, zpochybňují důvěryhodnost účastníka. 
 
 
F Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 
odůvodnění jejich výběru: 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo IČO 

2 NTL Forensics a.s. Pod pekárnami 161/7, 
Vysočany, 190 00 Praha 9 27771831 

 
Nabídka vybraného dodavatele s nabídkovou cenou 189 052 323,00 Kč bez DPH a nabídnutým počtem 
návštěv odběrných míst v případě jejich nedostupnosti v rámci jednoho požadavku ve výši 2 v dílčím 
hodnotícím kritériu Počet návštěv OM v rámci jednoho Požadavku byla podle ekonomické výhodnosti 
nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější (Hodnotící kritéria: Nabídková cena bez DPH za výkony ve 
spektru č. 1-7: 95 %, Počet návštěv OM v rámci jednoho Požadavku: 5 %).  

Vybraný dodavatel současně splnil veškeré požadavky zákona i zadavatele. 
 
 
G Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
 
Není relevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  
 
 
H Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  
 
Není relevantní. Veřejná zakázka nebyla zadávána ve zjednodušeném režimu. 
 
 
I Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 
Není relevantní. Nabídky byly podány elektronickými prostředky, a to prostřednictvím elektronického 
nástroje EZAK. 
 
 
J Přílohy písemné zprávy: 
 
Příloha č. 7 rámcové dohody: Nabídkový list, hodnotící model, bázové ceny výkonů a 

předpokládaná četnost 
 
Příloha č. 8 rámcové dohody: Ceník Výkonů 
 
 
V Brně  
 
 
 
 
_______________________________ 
EG.D, a.s.      
Mgr. Lenka Štěrbová      
manažer veřejných zakázek 



PŘÍLOHA Č. 2 ZD A PŘÍLOHA Č. 7
K RÁMCOVÉ DOHODĚ 

Kontrola odběrných míst a řešení neoprávněných odběrů

Číslo smlouvy objednatele: 4600030545
Číslo smlouvy poskytovatele: RD09/2022

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21
22

23

24
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

A B C D

Účastník:

   Kritérium Nabídková cena bez DPH za výkony ve spektru č. 1-7 :

Spektrum Předpokládané objemy 
plnění ve spektru v (Kč)

Sleva(-)/Přirážka (+) 
nabídnutá účastníkem

Předpokládaná hodnota 
spektra za 12 měsíců 

přepočtená dle nabídky 
účastníka

Spektrum č. 1 - Spektrum Výkonů prováděných do 45 dnů od 
odeslání do MKM („SV1“) 15 889 812 Kč                28% 20 338 959 Kč                        

Spektrum č. 2 - Spektrum výkonů prováděných v pracovní dny, 
v určený den a určený čas, v čase od 7:00 - 19:00 hod. („SV2“) 5 800 862 Kč                  25% 7 251 078 Kč                          

Spektrum č. 3 - Spektrum výkonů prováděných v čase od 19:00 
do 7:00 hod. nebo prováděných mimo pracovní dny („SV3“) 65 079 Kč                       60% 104 126 Kč                             

Spektrum č. 4 – Spektrum výkonů prováděných do 3 hod od 
objednání („SV4“) 64 138 Kč                       80% 115 448 Kč                             

Spektrum č. 5 - Spektrum Výkonů doplňkových služeb („SV5“) 268 800 Kč                     250% 940 800 Kč                             

Spektrum č. 6 - Spektrum Výkonů dokumentace a odstranění 
NO a Ndis („SV6“) 1 609 776 Kč                  30% 2 092 709 Kč                          

Spektrum č. 7 – Spektrum Výkonů Adhoc služeb („SV7“) 512 000 Kč                     30% 665 600 Kč                             

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (za 12 měsíců) 24 210 467 Kč                31 508 720 Kč                        

Nabídková cena veřejné zakázky (za 12 měsíců) 31 508 720 Kč

189 052 323 Kč

Pro vyloučení pochybností zadavatel upozorňuje účastníky:

Bližší specifikace Výkonů:

Spektrum č. 1 
- Spektrum Výkonů prováděných do 45 dnů od odeslání do MKM 
(„SV1“)
Spektrum č. 2 
- Spektrum výkonů prováděných v pracovní dny, v určený den a 
určený čas, v čase od 7:00 - 19:00 hod. („SV2“)

Spektrum č. 3 
- Spektrum výkonů prováděných v čase od 19:00 do 7:00 hod. 
nebo prováděných mimo pracovní dny („SV3“)

Sektrum č. 4 
- Spektrum výkonů prováděných do 3 hod od objednání („SV4“)

Spektrum č. 5 
- Spektrum Výkonů doplňkových služeb („SV5“)

Spektrum č. 6 
- Spektrum Výkonů dokumentace a odstranění NO a Ndis („SV6“)

Spektrum č. 7 
- Spektrum Výkonů Adhoc služeb („SV7“)

Požadavky na zajištění Adhoc služeb ve spektru Výkonů „SV7“ budou Poskytovateli 
zadávány operativně dle potřeb Objednatele, kdy si Objednatel s Poskytovatelem 
vzájemně odsouhlasí objem i čas plnění služby.

NABÍDKOVÝ LIST A HODNOTÍCÍ MODEL

Jedná se o Požadavek na provedení Výkonu, kdy je Objednatelem zadán termín v 
určený pracovní den a určený čas, v čase od 7:00 do 19:00 hod.

Jedná se o Požadavek na provedení Výkonu, kdy je Objednatelem zadán termín v 
určený pracovní den a určený čas, v čase od 19:00 do 7:00 hod, nebo mimo pracovní 
dny od 00:00 do 24:00 hod.

Jedná se o Požadavek na provedení Výkonu, kdy je Objednatelem výslovně zadáno 
provedení Služby do 3 hodin od oznámení Požadavku Dodavateli. Objednatel zadává 
 konkrétní čas počátku Výkonu.

Jedná se o Požadavek na provedení Výkonu, kdy Se Objednatelem nezadá přesný 
termín (datum a čas) provedení Výkonu, ale požaduje jeho provedení do 45 dnů od 
odeslání do MKM, v čase od 7:00 do 19:00 hod.

Požadavky na zajištění Výkonů ve spektru Výkonů „SV6“ vyplynou z činností ve 
spektrech Výkonů „SV1“ – „SV4“. Nejsou tedy předmětem samostatného zadání 
Výkonu.

Celková nabídková cena za 72 měsíců 
(výsledná cena bude doplněna do Krycího listu nabídky):

Pro podání řádné nabídky jsou účastníci oprávněni vyplňovat pouze žlutě podbarvená pole, kde nabídnou % přirážku, nebo slevu zaokrouhlenou na celé 
%. V případě nabídky slevy k danému spektru účastníci uvedou zápornou hodnotu čísla (% slevu), kterou nabízí k ceně výkonů stanovených v ceníku 
Zadavatele  v daném spektru  v procentech, v případě přirážky pak uvedou kladnou hodnotu přirážky (% přirážku). Další údaje účastníci nemění. 
Formulářem vypočtená nabídková cena této veřejné zakázky je stanovena v souladu se ZZVZ pro účely hodnocení nabídek s Váhou 95%. Skutečný rozsah 
plnění  u vybraného dodavatele bude určen v souladu s podmínkami zadání této VZ. Zadavatel si v podmínkách zadání vyhradil právo zadávat dílčí plnění 
postupem dle rámcové dohody a rovněž právo předpokládanou hodnotu veřejné zakázky nevyčerpat, nebo naopak překročit. Veškeré jednotkové bázové 
ceny výkonů ve spektrech a shodně tak i předpokládané hodnoty v tomto dokumentu, jsou uvedeny v Kč.  V Druhé záložce nab. listu účastník nabídne 
Počet opakovaných návštěv nedostupných odběrných míst v rámci jednoho Požadavku, ke kterým se účastník zavazuje a které bude do konečného 
hodnocení nab. promítnuto váhou 5%.

Požadavky na zajištění Výkonů doplňkových služeb ve spektru Výkonů „SV5“ budou 
Poskytovateli zadávány souběžně s Výkony ve spektrech „SV1“ – „SV4“ nebo vyplynou 
z činnosti dle spekter Výkonů „SV1“ – „SV4“.

Obchodní název:            NTL Forensics a.s.
Adresa:                           Pod pekárnami 161/7, Vysočany, 190 00 Praha 9

Kontaktní osoba:            Daniel Vaněk, 724 752 082, daniel.vanek@ntlf.cz
IČO:                                27771831



PŘÍLOHA Č. 2 ZD A PŘÍLOHA Č. 7
K RÁMCOVÉ DOHODĚ 

Kontrola odběrných míst a řešení neoprávněných odběrů

Číslo smlouvy objednatele: 4600030545
Číslo smlouvy poskytovatele: RD09/2022

2 / 3

Účastník:

Kritérium Počet návštěv nedostupných odběrných míst  v rámci jednoho požadavku:

Počet návštěv OM 
                                   Počet návštěv OM                                
(Zadavatel požaduje minimálně 2 pokusy o návštěvu OM*)

Nabídka Účastníka * 2

Kontaktní osoba:        Daniel Vaněk, 724 752 082, daniel.vanek@ntlf.cz

* Účastník nabídne Počet návštěv odběrného místa v případě, že bude nedostupné. Zadavatel požaduje, aby v 
případě nedostupnosti účastník navštívil OM minimálně dvaktrát. Účastník je tedy oprávněn do nabídky uvést počet 
návštěv, celé číslo 2 a vyšší. Bližší specifikace je uvedena v Zadávací dokumentaci. Počet návštěv OM místa, ke 
kterým se účastník zaváže bude přenesen do Rámcové dohody.

NABÍDKOVÝ LIST A HODNOTÍCÍ MODEL

Obchodní název:        NTL Forensics a.s.
Adresa:                        Pod pekárnami 161/7, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO:                              27771831



PŘÍLOHA Č. 7
K RÁMCOVÉ DOHODĚ 

Kontrola odběrných míst a řešení neoprávněných odběr

Číslo smlouvy objednatele: 4600030545
Číslo smlouvy poskytovatele: RD09/2022

3 / 3

No: Výkon Spektrum

Čas potřebný pro 
řádnou realizaci 

výkonu 
(doporučený)

Bázová cena za 
1 Výkon 

Předpokládaný 
počet výkonů za 

12 měsíců

min.
v Kč bez DPH 

(celé Kč)
ks

1 ID_01_DVU_82 - VN Kontrola x/5 - cizí TS "SV1" 105,00 6 602 Kč 375

2 ID_02_DVU_83 - NN Kontrola x/5 "SV1" 90,00 5 659 Kč 1430

3 ID_03_DVU_84 - NN přímé měření "SV1" 61,00 3 773 Kč 1203

4 ID_04_DVU_85 - bez měření "SV1" 60,00 3 773 Kč 83

5 ID_05_DVU_86 - monitoring "SV1" 30,00 1 886 Kč 249

6 ID_01_DVU_82 - VN Kontrola x/5 - cizí TS "SV2" 105,00 6 602 Kč 42

7 ID_02_DVU_83 - NN Kontrola x/5 "SV2" 90,00 5 659 Kč 160

8 ID_03_DVU_84 - NN přímé měření "SV2" 61,00 3 773 Kč 1200

9 ID_04_DVU_85 - bez měření "SV2" 60,00 3 773 Kč 10

10 ID_05_DVU_86 - monitoring "SV2" 30,00 1 886 Kč 28

11 ID_01_DVU_82 - VN Kontrola x/5 - cizí TS "SV3" 105,00 6 602 Kč 3

12 ID_02_DVU_83 - NN Kontrola x/5 "SV3" 90,00 5 659 Kč 3

13 ID_03_DVU_84 - NN přímé měření "SV3" 61,00 3 773 Kč 3

14 ID_04_DVU_85 - bez měření "SV3" 60,00 3 773 Kč 3

15 ID_05_DVU_86 - monitoring "SV3" 30,00 1 886 Kč 3

16 ID_01_DVU_82 - VN Kontrola x/5 - cizí TS "SV4" 105,00 6 602 Kč 2

17 ID_02_DVU_83 - NN Kontrola x/5 "SV4" 90,00 5 659 Kč 3

18 ID_03_DVU_84 - NN přímé měření "SV4" 61,00 3 773 Kč 6

19 ID_04_DVU_85 - bez měření "SV4" 60,00 3 773 Kč 3

20 ID_05_DVU_86 - monitoring "SV4" 30,00 1 886 Kč 0

21 DOP_01 - Montáž a demontáž PMC do 3 m "SV5" 30,00 960 Kč 280

22 NO_01 - odběr bez MZ "SV6" 25,00 1 715 Kč 30

23 NO_02 - odběr z neměřené části zařízení "SV6" 62,00 4 252 Kč 66

24 NO_03 - odběr prostřednictvím upraveného MZ - zásah do elektroměru "SV6" 37,00 2 538 Kč 50

25 NO_04 - odběr měřený MZ, které nebylo připojeno PDS "SV6" 12,00 823 Kč 18

26 NO_05 - odběr prostřednictvím upraveného MZ mimo zásahu do elektroměru "SV6" 50,00 3 430 Kč 60

27 NO_06 - odběr z distribuční soustavy – „T“ připojení "SV6" 75,00 5 143 Kč 10

28 NO_07 - odběr měřený MZ bez platného smluvního vztahu "SV6" 25,00 1 715 Kč 474

29 ND_01 - překročení Rezervovaného příkonu "SV6" 12,00 823 Kč 80

30 Adhoc_01 - Blíže nespecifikované Adhoc služby na vyžádání (hodinová sazba) "SV7" 60,00 1 140 Kč 400

31 Adhoc_02 - Přeprava automobilem v rámci Adhoc_01 (kilometrová sazba) "SV7"  8 Kč 7000 km

Zadavatel zveřejňuje předpokládanou průměrnou četnost výkonů v daném spektru s ohledem na minulá plnění  v rámci výše uvedené veřejné zakázky.

SEZNAM VÝKONŮ, BÁZOVÉ CENY VÝKONŮ A PŘEDPOKLÁDANÝ POČET VÝKONŮ ZA 12 MĚSÍCU



PŘÍLOHA Č. 8
K RÁMCOVÉ DOHODĚ 

Kontrola odběrných míst a řešení neoprávněných odběrů

Číslo smlouvy objednatele: 4600030545
Číslo smlouvy poskytovatele: RD09/2022

1 / 1

No: Výkon Spektrum Bázová cena 
za 1 Výkon 

Cena Poskytovatele 
za 1 Výkon 

v Kč bez DPH 
(celé Kč)

v Kč bez DPH 
(celé Kč)

1 ID_01_DVU_82 - VN Kontrola x/5 - cizí TS "SV1" 6 602 Kč 8 451 Kč

2 ID_02_DVU_83 - NN Kontrola x/5 "SV1" 5 659 Kč 7 244 Kč

3 ID_03_DVU_84 - NN přímé měření "SV1" 3 773 Kč 4 829 Kč

4 ID_04_DVU_85 - bez měření "SV1" 3 773 Kč 4 829 Kč

5 ID_05_DVU_86 - monitoring "SV1" 1 886 Kč 2 414 Kč

6 ID_01_DVU_82 - VN Kontrola x/5 - cizí TS "SV2" 6 602 Kč 8 253 Kč

7 ID_02_DVU_83 - NN Kontrola x/5 "SV2" 5 659 Kč 7 074 Kč

8 ID_03_DVU_84 - NN přímé měření "SV2" 3 773 Kč 4 716 Kč

9 ID_04_DVU_85 - bez měření "SV2" 3 773 Kč 4 716 Kč

10 ID_05_DVU_86 - monitoring "SV2" 1 886 Kč 2 358 Kč

11 ID_01_DVU_82 - VN Kontrola x/5 - cizí TS "SV3" 6 602 Kč 10 563 Kč

12 ID_02_DVU_83 - NN Kontrola x/5 "SV3" 5 659 Kč 9 054 Kč

13 ID_03_DVU_84 - NN přímé měření "SV3" 3 773 Kč 6 037 Kč

14 ID_04_DVU_85 - bez měření "SV3" 3 773 Kč 6 037 Kč

15 ID_05_DVU_86 - monitoring "SV3" 1 886 Kč 3 018 Kč

16 ID_01_DVU_82 - VN Kontrola x/5 - cizí TS "SV4" 6 602 Kč 11 884 Kč

17 ID_02_DVU_83 - NN Kontrola x/5 "SV4" 5 659 Kč 10 186 Kč

18 ID_03_DVU_84 - NN přímé měření "SV4" 3 773 Kč 6 791 Kč

19 ID_04_DVU_85 - bez měření "SV4" 3 773 Kč 6 791 Kč

20 ID_05_DVU_86 - monitoring "SV4" 1 886 Kč 3 395 Kč

21 DOP_01 - Montáž a demontáž PMC do 3 m "SV5" 960 Kč 3 360 Kč

22 NO_01 - odběr bez MZ "SV6" 1 715 Kč 2 230 Kč

23 NO_02 - odběr z neměřené části zařízení "SV6" 4 252 Kč 5 528 Kč

24 NO_03 - odběr prostřednictvím upraveného MZ - zásah do 
elektroměru "SV6" 2 538 Kč 3 299 Kč

25 NO_04 - odběr měřený MZ, které nebylo připojeno PDS "SV6" 823 Kč 1 070 Kč

26 NO_05 - odběr prostřednictvím upraveného MZ mimo zásahu do 
elektroměru "SV6" 3 430 Kč 4 459 Kč

27 NO_06 - odběr z distribuční soustavy – „T“ připojení "SV6" 5 143 Kč 6 686 Kč

28 NO_07 - odběr měřený MZ bez platného smluvního vztahu "SV6" 1 715 Kč 2 230 Kč

29 ND_01 - překročení Rezervovaného příkonu "SV6" 823 Kč 1 070 Kč

30 Adhoc_01 - Blíže nespecifikované Adhoc služby na vyžádání 
(hodinová sazba) "SV7" 1 140 Kč 1 482 Kč

31 Adhoc_02 - Přeprava automobilem v rámci Adhoc_01 
(kilometrová sazba) "SV7"

8 Kč 10 Kč

CENÍK VÝKONŮ


	PZ_NEO_text
	Písemná zpráva zadavatele

	PZ_prilohy
	3.1 Pr╠îi╠üloha ZD_2_RD_c╠î_7_Nabi╠üdkovy╠ü list_ Ba╠üzove╠ü ceny_C╠îetnost vykonu╠Ő
	Nab list cena 95%
	Nab list Návštěvy OM 5%
	Výkony_báze_počty

	3.8 Pr╠îi╠üloha_RD_c╠î_8_Ceni╠ük Vy╠ükonu╠Ő
	CENY ZA VÝKONY



		2023-05-12T10:03:55+0200
	Mgr. Lenka Štěrbová




